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ACTA DEL CONSEJO DE DEPARTAMENTO DEL 10 DE JUNIO DE 2015

El 10 de Junio de 2015, en segunda convocatoria, a las 15:00, se constituye el Consejo Extraordinario del
Departamento de Tecnologia Electrénica y de las Comunicaciones.

Listado de miembros asistentes:

28. Aracil Rico, Javier

29. Castro Martin, Angel de

30. Cobos de la Cruz, Adrian

31. Corcoles Ortega, Juan

32. Escudero Viiiolo, Marcos

33. Fierrez Aguilar, Julian

34. Garcia Martin, Alvaro

35. Garrido Salas, Javier

36. Gomez Arribas, Francisco Javier
37. Gonzdlez Martinez, lvan

38. Gonzilez Rodriguez, Joaquin

39. Iglesias Menéndez de la Vega, Manuel
40. Lépez Colino, Fernando J.

41. Lépez de Vergara Méndez, Jorge
42. Martin Nieto, Rafael

Listado de miembros que se han excusado:

1. Bescos Cano, Jesus

2. Culebras Sanchez, Alvaro

3. Velasco Salido, Erik

4. Salgado Alvarez de Sotomayor, Luis
Orden del Dia:

43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

Martinez Sdnchez, José Maria
Morales Moreno, Aythami
Moreno Martinez, Victor
Ortega Garcia, Javier

Ramos Castro, Daniel

Ramos de Santiago, Javier
Ruiz Cruz, Jorge Alfonso
Sanchez Dancausa, Paula
Sanchez Gonzalez, Alberto
San Miguel Avedillo, Juan Carlos
Sutter Capristo, Gustavo
Taha Ahmed, Bazil

Torre Toledano, Doroteo
Vera Rodriguez, Rubén

Unico punto: Aprobacion, si procede, de la propuesta de la composicién de un tribunal para el concurso
oposicién a BOE de una plaza de Titular de Universidad en el drea de Arquitectura y Tecnologia de
Computadores (Anexo )

Se aprueba por asentimiento.

Se cierra la sesion a las 15:15h.
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